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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L41306076P

2. Emri i subjektit Erdit Kalemi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 06/01/2014

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakice të luleve natyrale. Import lulesh dhe 
bimesh te ndryshme. Punime gjelberimi. Mbellje ne ferma 
bujqesore dhe kryerje te punimeve per impiante vadites.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Peze PEZE HELMES Peze Helmes, Prane pikes se 
karburantit 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: erdit.kalemi@gmail.com  
Telefon: 0672875317  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-303216-01-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-366244-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863772-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262177-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
Erdit Kalemi - Vendim per pasqyrat financiare 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Erdit Kalemi - Shenime Shpjeguese.pdf

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546192-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Erdit Kalemi - Shenimet Shpjeguese.pdf
Erdit Kalemi - Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Erdit Kalemi - Pasqyra e Performancës sipas natyres.xlsx
Erdit Kalemi - Vendimi Personit Fizik.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C67061-AB4E-42F2-BDAD-35AC4F16405D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE72A856-419D-4CC0-89F2-670637E74317
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64458832-52AF-4A02-B9B0-97AB6CB40D61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64458832-52AF-4A02-B9B0-97AB6CB40D61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26DAA5DC-04B3-416A-840D-2F5FEC160720
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D47E92-00B2-4797-838C-7F2F7FC2E05B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D47E92-00B2-4797-838C-7F2F7FC2E05B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F17EBD-F758-4800-9EEC-92792BA67F6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCB8F2D3-90A2-4795-B9F4-A349CA212805
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2081F6CA-AA88-4A6B-897F-D737F074E0E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5351874E-6A80-4206-BB7B-D9767D050C71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D74A7280-A8B9-4D6A-AC76-3047729939A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D06A56F4-5E8A-4D46-9942-7163DBA6F5E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=401F2AC1-5185-4145-98CD-09ECC4C2A327
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=725AEB59-ACE1-4A4D-827C-6BE3F76FBCA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C17BD7-1AA7-424C-97EE-95C236FFAD40
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22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749719-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Erdit Kalemi - Miratimi i PF 2020.pdf
Erdit Kalemi - Pasqyra e Performancës sipas natyres.xlsx
Erdit Kalemi - Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Erdit Kalemi - Shenime shpjeguese.pdf

21/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-896947-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Shtim i objektit të aktivitetit. 2- Deklarim i adresës së E-
Mail. 3- Saktësim i kodit NVE. 4- Ndryshim i të dhënave në Seksionin D. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("erdit.kalemi@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregti me pakice të luleve natyrale.")          u be            ("Tregti me 
pakice të luleve natyrale. Import lulesh dhe bimesh te ndryshme. Punime gjelberimi. 
Mbellje ne ferma bujqesore dhe kryerje te punimeve per impiante vadites.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

25/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-952960-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Erdit Kalemi - Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Erdit Kalemi - Pasqyra e Performancës sipas natyres.xlsx
Erdit Kalemi - Vendim per PF 2021.pdf
Erdit Kalemi - Shenimet shpjeguese.pdf

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-167373-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F94DA8D5-2D6B-4172-A61B-CB1F5ED81841
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3290079-F8F5-4776-87E3-3B26B574533B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E70B610-AACB-4F8C-B341-44DEBEF33231
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F24BFB-00BB-49E7-9380-1A0D4AB3B63C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F9D812F-9147-436E-8D88-731B3BCD0BD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7589D86B-ECA0-4932-A930-C62E47AAFA62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1FCEE8C-24F3-446A-A70A-46B0BD8D2E8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D111109-57B4-43FF-BD57-B4299DE5A2D9
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Lista e Dokumenteve:
ErditKalemiVendimi.pdf
ErditKalemiPasqyraePerformancssipasnatyres.xlsx
ErditKalemiShenimet.pdf
ErditKalemiPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

24/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-333882-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
ErditKalemiVendimi.pdf
ErditKalemiPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ErditKalemiPasqyraePerformancssipasnatyres.xlsx
ErditKalemiShenimeshpjeguese.pdf

30/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-472417-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2024  

Lista e Dokumenteve:
ErditKalemiAktmiratimi.pdf
ErditKalemiPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ErditKalemiPasqyraePerformancssipasnatyres.xlsx
ErditKalemiShenime.pdf

Datë:18/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF743139-C7EF-42BC-830C-EC588BA580EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D91C7817-5907-4EE2-9F07-B3750EA67345
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD7D25E-1499-4AF2-8D0C-6FD8F2CBE266
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80F97264-B81C-4AA2-BCE1-250C2C35DF63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31849B03-82AA-44A6-973F-21D11A614ECD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D405DF-9F92-4EAA-B72A-7BDD9B47F884
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=775EE89C-6B0B-4998-AC92-4C44B2421C68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A6F7A6-E145-4F25-A75C-ED5C0FEF5595
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEDB1C34-6E3E-4DB7-BAD0-DE46DFE6ED2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8549A18-D061-49DE-BAE8-F58DEF0D04E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD49FBE0-16F3-426F-BA8F-326AEBF0647E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94693705-7ADC-4990-8157-C149FEA67C5A

